Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

Об обращении Сахалинской областной Думы к Председателю Пра-

вительства Российской Федерации Д.А. Медведеву и Министру

здравоохранения Российской Федерации В.И. Скворцовой  в связи с

сокращением субвенций на финансовое обеспечение организации

обязательного медицинского страхования на территориях субъектов

Российской Федерации

Рассмотрев обращение Сахалинской областной Думы к Председателю Пра-

вительства Российской Федерации и Министру здравоохранения Российской

Федерации В.И. Скворцовой в связи с сокращением субвенций на финансовое

обеспечение организации обязательного медицинского страхования на террито-

риях субъектов Российской Федерации, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Сахалинской областной Думы к Председателю

Правительства Российской Федерации и Министру здравоохранения Российской

Федерации В.И. Скворцовой в связи с сокращением субвенций на финансовое

обеспечение организации обязательного медицинского страхования на террито-

риях субъектов Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Сахалинскую областную Думу.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

бюджету, налогам и финансам

Л.А. Якунину

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

социальной политике

С.М. Захаровой

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на обращение Сахалинской областной Думы к

Председателю Правительства Российской

Федерации Д.А. Медведеву и Министру

здравоохранения Российской Федерации

В.И. Скворцовой в связи с сокращением субвенций

на финансовое обеспечение организации

обязательного медицинского страхования на

территориях субъектов Российской Федерации

Рассмотрев указанное обращение Сахалинской областной Думы,

Правовое управление отмечает, что замечаний правового характера к нему

не имеется.

Начальник Управления                                                            М.Б. Сунгатуллин

А.А. Шакирова

267-63-78

Документ создан в электронной форме. № вн-2166 от 25.04.2017. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.04.2017 10:39

	1. проект ком
	2. 25.04.2017_vn-2166_Sungatullin M.B._YAkunin L.A
	3. 10.04.2017_4129_Kislicin A.S._Muhametshin F.H